金属包装容器及材料销售； 金属表面处理及热处理加
工；五金产品制造；五金产品零售；五金产品研发；金属
制品销售；合成材料销售；塑料制品制造；塑料制品销
售；货物进出口；技术进出口；进出口代理；模具制造；模
具销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术
转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照
依法自主开展经营活动）。

二、变更后营业执照信息
统一社会信用代码：91321012MA1Y6H674E
名称：英联金属科技（扬州）有限公司
类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
住所：扬州市江都区邵伯镇高端装备制造产业园金森路中段
法定代表人：翁伟武
注册资本：50,000万元整
成立日期：2019年 04月 04日
营业期限：长期
经营范围：许可项目：包装装潢印刷品印刷（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准）。 一般项目：金属包装容器及材料制造；金属包装容器及材料
销售；金属表面处理及热处理加工；五金产品制造；五金产品零售；五金产品研发；金属制品销售；合成
材料销售；塑料制品制造；塑料制品销售；货物进出口；技术进出口；进出口代理；模具制造；模具销售；
技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执
照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

广东英联包装股份有限公司
董事会
二〇二二年八月二十五日

证券代码：000002、299903 证券简称：万科 A、万科 H代 公告编号：〈万〉2022-110

万科企业股份有限公司关于完成 H 股
“以股代息”暨股本结构变化的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏。

万科企业股份有限公司（以下简称“公司”）2021年度股东大会、2022年第一次 A股类别股东大会
及 2022年第一次 H股类别股东大会审议通过了《关于 2021 年度利润分配拟在 H 股实行“以股代息”
的议案》，公司据此在 2021年度利润分配中赋予 H股股东“以股代息”的选择权。目前，H股股东“以股
代息”选择权已实施完毕，公司将新增 H股股份 5,326,096股，并将于 2022年 8月 26 日在香港联合交
易所有限公司上市交易。

本次新增股份后，公司已发行股份总数（含 A 股库存股 72,955,992 股）由 11,625,383,375 股增加

至 11,630,709,471 股，其中已发行 H 股总数由 1,901,186,842 股增加至 1,906,512,938 股，已发行 A 股
总数保持不变，仍为 9,724,196,533股。

公司股本结构前后变化如下：

股份类别
本次变化前 本次变化后

股数（股） 占已发行总股本的比
例 股数（股） 占已发行总股本的比

例
境内上市人民币普通股
（A股） 9,724,196,533 83.65% 9,724,196,533 83.61%

境外上市外资股（H股） 1,901,186,842 16.35% 1,906,512,938 16.39%
合计 11,625,383,375 100% 11,630,709,471 100%

特此公告。
万科企业股份有限公司
董事会
二〇二二年八月二十六日

证券代码：002782����������证券简称：可立克 公告编号：2022-092

深圳可立克科技股份有限公司
关于向中国证监会申请非公开发行

股票事项恢复审查的公告
公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。
深圳可立克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 7 日向中国证券监督管理委员

会（以下简称“中国证监会”）报送了 2022年非公开发行 A 股股票项目（以下简称“本次发行”）的申请
文件， 中国证监会于 2022 年 6 月 13 日针对本次发行出具了《中国证监会行政许可申请受理单》
（221231 号），于 2022 年 7 月 1 日针对本次发行出具了《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见
通知书》（221231号），公司已于 2022年 7月 25日向中国证监会报送了本次发行的反馈回复及相关文
件。 根据中国证监会进一步审核意见，公司于 2022年 8月 10日向中国证监会报送了本次发行的反馈
回复（修订稿）及半年报加期等相关文件。 根据中国证监会的通知，公司于 2022年 8月 12日向中国证

监会报送了本次发行的上会文件。
公司于近日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》（221231号），因

中国证监会在审查公司本次发行申请文件过程中， 公司为本次发行聘请的保荐机构被中国证监会立
案调查，根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十二条第一款第（三）项的有关